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   V GMINNE ZAWODY JEŹDZIECKIE

       IM. KS. PROF. JÓZEFA TISCHNERA

           ROGOŹNIK, 28 sierpnia 2011r.


WYNIKI – skoki przez przeszkody 

Konkurs nr 1  -  wys. 50 cm /z oceną stylu jeźdźca/ o Puchar Sołtysa Wsi Rogoźnik 
	Miejsce
	KOŃ
	ZAWODNIK
	KLUB
	Pkt. za skoki
	Czas faktyczny
	Pkt. za czas
	Klasyfikacja
	Punktacja PUCHARU GÓR

	KUCE

	I
	CZARNA
	Agata RAJSKA - 1997
	BALIGÓWKA Czarny Dunajec
	0
	55,09
	0
	0
	5

	II
	DAMA
	Karolina KRASOŃ - 2001
	SK *Dworna* Rogoźnik
	0
	62,13
	0
	0
	4

	III
	BAJKA
	Józef ZIĘBA – 1998
	TEAM RANCHO Pcim
	0
	62,19
	0
	0
	3

	IV
	SONIA
	Kinga CZEKAJ - 1997
	SK Czekaj - Land
	0
	62,97
	0
	0
	-

	V
	WIRUS
	Zofia DZIUR - 1997
	Prywatna Stadnina Koni Huculskich w Spytkowicach
	0
	69,97
	1
	1
	-

	VI
	ORIAN
	Marzena TYLKA – 1997
	Stajnia LIDER Wróblówka
	2
	77,13
	3
	5
	-

	KONIE

	I
	BENELUX
	Norbert GRUSZKA - 1997
	BALIGÓWKA Czarny Dunajec
	0
	53,34
	0
	0
	3

	II
	SCARLETT
	Milan KUHAJDA - 1996
	JK HÚŠŤ, Dlhá nad Oravou
	0
	59,75
	0
	0
	2

	III
	LAMIRA
	Marcela CAPULIAKOVÁ - 1997
	JK HÚŠŤ, Dlhá nad Oravou
	0
	59,87
	0
	0
	1

	IV
	KATA
	Małgorzata MACH – 1999
	Stajnia LIDER Wróblówka
	0
	64,12
	0
	0
	-

	V
	MAK
	Michalina BUKOWSKA – 1995
	niezrzeszona
	0
	67,50
	0
	0
	-

	VI
	GALON
	Martyna HARAS - 1997
	BALIGÓWKA Czarny Dunajec
	1
	56,19
	0
	1
	-


Warunki konkursu:













Dystans: 340 m














 Sędzia Główny
Tempo:
325 m/min
Norma czasu: 68 s
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     V GMINNE ZAWODY JEŹDZIECKIE

       IM. KS. PROF. JÓZEFA TISCHNERA

            ROGOŹNIK, 28 sierpnia 2011r.


WYNIKI – skoki przez przeszkody 
Konkurs nr 2  -  wys. 70 cm /z oceną stylu jeźdźca - junior młodszy(kuce)/o Puchar Stadniny Koni Dworna
	Miejsce
	KOŃ
	ZAWODNIK
	KLUB
	Pkt. za skoki
	Czas faktyczny
	Pkt. za czas
	Klasyfikacja
	Punktacja PUCHARU GÓR

	I
	BAJKA
	Józef ZIĘBA – 1998
	TEAM RANCHO PCIM
	0
	57,30
	0
	0
	10

	II
	SONIA
	Kinga CZEKAJ - 1997
	SK Czekaj - Land
	0
	59,37
	0
	0
	9

	III
	HROBY
	Katarzyna BRYNICZKA – 1996
	SK *Dworna* Rogoźnik
	0
	60,66
	0
	0
	8

	IV
	MROŻONA RÓŻA
	Zuzanna DAROWSKA – 1999 
	SK Łopuszna
	1
	67,18
	0
	1
	-

	V
	ORIAN
	Marzena TYLKA – 1997
	Stajnia LIDER Wróblówka
	0
	71,22
	1
	1
	-

	VI
	WIRTUS
	Zofia DZIUR – 1997
	Prywatna Stadnina Koni Huculskich w Spytkowicach
	5
	73,12
	5
	7
	-


Warunki konkursu:













Dystans: 340 m














 Sędzia Główny
Tempo:
325 m/min

Norma czasu: 68 s
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Konkurs nr 3  -  wys. 80 cm /zwykły/ o Puchar Rodziny Tischnerów 
	Miejsce
	KOŃ
	ZAWODNIK
	KLUB
	Pkt. za skoki
	Czas faktyczny
	Pkt. za czas
	Klasyfikacja
	Punktacja PUCHARU GÓR

	I
	ESKIL
	Beata SZCZEPANIAK – 1994
	Stajnia na Zielonej
	0
	45,28
	0
	0
	5

	II
	LEWADA
	Barbara ZIĘBA - 1992
	TEAM RANCHO PCIM
	0
	46,00
	0
	0
	4

	III
	JAGIELONKA
	Patrycja GRUSZKA - 1994
	BALIGÓWKA Czarny Dunajec
	0
	47,32
	0
	0
	3

	IV
	PIRAT
	Magdalena GREGORARZ – 1995
	niezrzeszona
	0
	49,63
	0
	0
	2

	V
	LAMIRA
	Marcela CAPULIAKOVÁ - 1997
	JK HÚŠŤ, Dlhá nad Oravou
	0
	50,08
	0
	0
	1

	VI
	MYSZKA
	Kinga CZEKAJ - 1997
	SK Czekaj - Land
	0
	50,15
	0
	0
	-


Warunki konkursu:













Dystans: 340 m














 Sędzia Główny
Tempo:
325 m/min

Norma czasu: 68 s
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     V GMINNE ZAWODY JEŹDZIECKIE

       IM. KS. PROF. JÓZEFA TISCHNERA

            ROGOŹNIK, 28 sierpnia 2011r.


WYNIKI – skoki przez przeszkody 
Konkurs nr 4  -  wys. 100 cm / dokładności z natychmiastową rozgrywką/ o Puchar Wójta Gminy Nowy Targ 
	Miejsce
	KOŃ
	ZAWODNIK
	KLUB
	Pkt. za skoki
	Czas faktyczny
	Pkt. za czas do odliczenia
	Klasyfikacja
	Punktacja PUCHARU GÓR

	I
	LEWADA
	Barbara ZIĘBA - 1992
	TEAM RANCHO PCIM
	0
	57,90/27,22
	0
	0
	10

	II
	EMIR 3
	Dean LITKOWIEC - 1995
	MŠK Ranč Čajka Kežmararok SR
	0
	62,97/ 36,59
	0
	0
	9

	III
	PIRAT
	Magdalena GREGORARZ – 1995
	niezrzeszona
	4
	56,44
	0
	4
	8

	IV
	AMIN
	Patrycja GRUSZKA - 1994
	BALIGÓWKA Czarny Dunajec
	4
	57,43
	0
	4
	7

	V
	JAMAJKA
	Inga NOWOBILSKA - 1986
	SK *Dworna* Rogoźnik
	4
	62,13
	0
	4
	6

	VI
	MYSZKA
	Kinga CZEKAJ - 1997
	SK Czekaj - Land
	8
	55,28
	0
	8
	-


Warunki konkursu:













Dystans: 340 m














 Sędzia Główny
Tempo:
325 m/min

Norma czasu: 68 s
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     V GMINNE ZAWODY JEŹDZIECKIE

       IM. KS. PROF. JÓZEFA TISCHNERA

            ROGOŹNIK, 28 sierpnia 2011r.


WYNIKI – ujeżdżenie 
Konkurs ujeżdżenia KL. L (program L – 10 R)  /z oceną stylu jeźdźca/ o Puchar Dyrektora Szkoły  Podstawowej w Rogoźniku
	Miejsce
	Nazwisko i imię zawodnika
	
	KLUB
	Ilość punktów
	Punktacja PUCHARU GÓR

	I
	DOBRZYNKA
	Zuzanna LATAŁA - 1996
	SK *Dworna* Rogoźnik
	7,7
	5

	II
	TAKA PANI
	Julita CYRWUŚ
	SK *Dworna* Rogoźnik
	7,5
	4

	III
	MAK
	Michalina BUKOWSKA – 1995
	niezrzeszona
	7,2
	3

	IV
	MAHARI
	Damian FLORCZYK - 1998
	SK Łopuszna
	7,0
	2

	V
	DELINA
	Lenka CAPULIAKOVÁ - 1993
	JK HÚŠŤ, Dlhá nad Oravou 
	6,8
	1

	VI
	MROŻONA RÓŻA
	Zuzanna DAROWSKA - 1999
	SK Łopuszna
	6,2
	


Konkurs ujeżdżenia KL. P – 10R (20x60) /z oceną stylu jeźdźca/o Puchar Rogoźnika 

	Miejsce
	Nazwisko i imię zawodnika
	Nazwisko i imię zawodnika
	Klub
	Ilość punktów
	Punktacja PUCHARU GÓR

	I
	SANTIAGO
	Adriana PYTELEWSKA - 1996
	SK *Dworna* Rogoźnik
	7,8
	10

	II
	JAMAJKA
	Inga NOWOBILSKA - 1986
	SK *Dworna* Rogoźnik 
	7,7
	9

	III
	VOLVO PONYSPORT
	Iwona Żołnierczyk – 1993
	SKR. Rzeszotary
	7,2
	8

	IV
	ALI BEJ
	Patrycja GRUSZKA - 1994
	BALIGÓWKA Czarny Dunajec
	6,8
	7

	V
	MERCEDES
	Klaudia KUKLOVÁ - 1994
	JK HÚŠŤ, Dlhá nad Oravou 
	6,6
	6

	VI
	BENELUX
	Patrycja GRUSZKA - 1994
	BALIGÓWKA Czarny Dunajec
	6,5
	

	VII
	IKAR
	Magdalena TOMKÓW-BEDNARSKA - 1977
	WLKS Krakus
	6,0
	

	VIII
	ESKIL
	Beata SZCZEPANIAK – 1994
	Stajnia na Zielonej
	5,8
	




















Sędzia Główny


















Danuta LUSINA
